PAGE

[image: image1.png]

                                                                    ПРОЕКТ
СОВЕТ НОВОДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕВЕРСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от _____________

                                               № ___
станица Новодмитриевская
О внесении изменений в решение Совета Новодмитриевского сельского поселения Северского района от 22.10.2013г. № 208 (с изменениями от 18.03.2021 № 109) «О создании муниципального дорожного фонда Новодмитриевского сельского поселения Северского района и утверждении порядка формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Новодмитриевского сельского поселения Северского района»

В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь статьями 8, 36 Устава Новодмитриевского сельского поселения Северского района, Совет Новодмитриевского сельского поселения Северского района решил:

1. Внести в решение Совета Новодмитриевского сельского поселения Северского района от 22.10.2013 № 208 (с изменениями от 18.03.2021 № 109) «О создании муниципального дорожного фонда Новодмитриевского сельского поселения Северского района и утверждении порядка формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Новодмитриевского сельского поселения Северского района» изменения, дополнив пункт 2 приложения к решению текстом следующего содержания:

«доходов местных бюджетов от платы в счет возмещения вреда, причиняемого автомобильным дорогам местного значения тяжеловесными транспортными средствами;

доходов местных бюджетов от штрафов за нарушение правил движения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства.»

2. Общему отделу администрации Новодмитриевского сельского поселения  (Герусова О.В.) обнародовать настоящее решение на сайте novodmsp.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации (Маленкова Н.Ю.)

4. Настоящее решение вступает в силу с даты его обнародования.

Председатель Совета Новодмитриевского

сельского поселения Северского района

      А.В. Васькун
Глава Новодмитриевского  сельского

поселения Северского района
                 И.А. Головин